
Dej nám sílu

Jaromír Nohavica

Až nás svážou do kozelce, dej nám sílu
Až si najmou ostrostřelce, dej nám sílu
Až nám začnou lámat kosti, dej nám síly, síly dosti
Síly tolik, aby neviděli jak to bolí

Oni by se smáli, navzájem se plácali po ramenou
že to dokázali, že jsme na kolenou
Dej nám sílu, dej nám sílu, dej nám sílu

Až nám poplivají hlavu, dej nám sílu
Až nám do úst vecpou trávu, dej nám sílu
Až být začnou zlí a sprostí, dej nám síly, síly dosti
Síly tolik, aby neviděli jak to bolí

Oni by se smáli, troubili své halali
že to dokázali, že jsme nevstali
Dej nám sílu, dej nám sílu, dej nám sílu

Až nás hodí šelmám lačným, dej nám sílu
Až náš svět zahalí mračny, dej nám sílu
Jen ať puknou černou zlostí, dej nám síly, síly dosti
Síly tolik, aby neviděli jak to bolí

Oni by se smáli, kolem kůlu tančili své holahop
že to dokázali vykopat nám hrob
Dej nám sílu, dej nám sílu, dej nám sílu
Dej nám sílu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

